Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross

VX4 Nacional

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 15:44:17

Blumenau 0,000 km
23/7/2017 14:55
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
9 1:02.633 +0.273 15:53:42.700 5 1:05.726 +0.388 15:49:39.316
(8) DOUGLAS FRANCISCO GESSER 10 1:04.590 +2.230 15:54:47.290 6 1:05.976 +0.638 15:50:45.292
1 15:45:15.481 11 1:04.901 +2.541 15:55:52.191 7 1:05.861 +0.523 15:51:51.153
2 1:01.653 15:46:17.134 12 1:03.557 +1.197 15:56:55.748 8 1:05.642 +0.304 15:52:56.795
3 1:02.664 +1.011 15:47:19.798 9 1:06.417 +1.079 15:54:03.212
4 1:01.893 +0.240 15:48:21.691 (58) ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT 10 1:05.770 +0.432 15:55:08.982
5 1:02.176 +0.523 15:49:23.867 1 15:45:15.806 11 1:06.844 +1.506 15:56:15.826
6 1:02.612 +0.959 15:50:26.479 2 1:04.413 +1.832 15:46:20.219 12 1:07.063 +1.725 15:57:22.889
7 1:02.417 +0.764 15:51:28.896 3 1:02.581 15:47:22.800
8 1:03.375 +1.722 15:52:32.271 4 1:03.413 +0.832 15:48:26.213 (15) MARCOS NATAL CASETT
9 1:03.161 +1.508 15:53:35.432 5 1:03.677 +1.096 15:49:29.890 1 15:45:17.953
10 1:03.405 +1.752 15:54:38.837 6 1:04.426 +1.845 15:50:34.316 2 1:06.049 +1.214 15:46:24.002
1 1:04.131 +2.478 15:55:42.968 7 1:04.990 +2.409 15:51:39.306 3 1:04.835 15:47:28.837
12 1:04.594 +2.941 15:56:47.562 8 1:03.410 +0.829 15:52:42.716 4 1:05.698 +0.863 15:48:34.535
9 1:02.965 +0.384 15:53:45.681 5 1:05.655 +0.820 15:49:40.190
(777) EDINALDO SEDRAN JARDINETE 10 1:02.810 +0.229 15:54:48.491 6 1:05.746 +0.911 15:50:45.936
1 15:4513.685 1 1:04.504 +1.923 15:55:52.995 7 1:06.474 +1.639 15:51:52.410
2 1:02.750 +0.133 15:46:16.435 12 1:04.375 +1.794 15:56:57.370 8 1:05.762 +0.927 15:52:58.172
3 1:04.184 +1.567 15:47:20.619 9 1:06.322 +1.487 15:54:04.494
4 1:03.127 +0.510 15:48:23.746 (94) ADILSON RAMOS LAUDELINO 10 1:06.352 +1.517 15:55:10.846
5 1:03.193 +0.576 15:49:26.939 1 15:45:15.451 1 1:06.213 +1.378 15:56:17.059
6 1:03.707 +1.090 15:50:30.646 2 1:03.275 +0.453 15:46:18.726 12 1:06.414 +1.579 15:57:23.473
7 1:04.411 +1.794 15:51:35.057 3 1:02.822 15:47:21.548
8 1:04.365 +1.748 15:52:39.422 4 1:03.551 +0.729 15:48:25.009 (11) JACSON DE SOUZA
9 1:02.971 +0.354 15:53:42.393 5 1:03.746 +0.924 15:49:28.845 1 15:45:19.955
10 1:04.652 +2.035 15:54:47.045 6 1:03.042 +0.220 15:50:31.887 2 1:06.449 +0.926 15:46:26.404
11 1:02.617 15:55:49.662 7 1:04.306 +1.484 15:51:36.193 3 1:06.066 +0.543 15:47:32.470
12 1:03.151 +0.534 15:56:52.813 8 1:04.660 +1.838 15:52:40.853 4 1:06.758 +1.235 15:48:39.228
9 1:06.209 +3.387 15:53:47.062 5 1:05.726 +0.203 15:49:44.954
(71) ELDER PIROLI 10 1:05.473 +2.651 15:54:52.535 6 1:06.243 +0.720 15:50:51.197
1 15:45:19.192 11 1:04.617 +1.795 15:55:57.152 7 1:05.611 +0.088 15:51:56.808
2 1:02.502 +0.974 15:46:21.694 12 1:05.156 +2.334 15:57:02.308 8 1:05.662 +0.139 15:53:02.470
3 1:02.001 +0.473 15:47:23.695 9 1:05.523 15:54:07.993
4 1:02.930 +1.402 15:48:26.625 (2) JUAREZ ALVES 10 1:06.972 +1.449 15:55:14.965
5 1:03.740 +2.212 15:49:30.365 1 15:45:17.014 1 1:06.104 +0.581 15:56:21.069
6 1:03.702 +2.174 15:50:34.067 2 1:06.035 +3.803 15:46:23.049 12 1:06.674 +1.151 15:57:27.743
7 1:03.047 +1.519 15:51:37.114 3 1:02.232 15:47:25.281
8 1:03.523 +1.995 15:52:40.637 4 1:02.571 +0.339 15:48:27.852 (200) LEANDRO GOTTARDI
9 1:02.764 +1.236 15:53:43.401 5 1:04.052 +1.820 15:49:31.904 1 15:45:19.822
10 1:04.048 +2.520 15:54:47.449 6 1:04.013 +1.781 15:50:35.917 2 1:07.988 +1.483 15:46:27.810
1 1:03.844 +2.316 15:55:51.293 7 1:.03.827 +1.595 15:51:39.744 3 1:07.097 +0.592 15:47:34.907
12 1:01.528 15:56:52.821 8 1:04.841 +2.609 15:52:44.585 4 1:07.074 +0.569 15:48:41.981
9 1:04.275 +2.043 15:53:48.860 5 1:07.367 +0.862 15:49:49.348
(133) JULIANO OLINGER 10 1:04.187 +1.955 15:54:53.047 6 1:06.505 15:50:55.853
1 15:45:17.016 11 1:04.738 +2.506 15:55:57.785 7 1:07.898 +1.393 15:52:03.751
2 1:03.292 +0.457 15:46:20.308 12 1:.05.226 +2.994 15:57:03.011 8 1:07.632 +1.127 15:53:11.383
3 1:02.898 +0.063 15:47:23.206 9 1:08.820 +2.315 15:54:20.203
4 1:03.125 +0.290 15:48:26.331 (235) ADRIANO PUPP 10 1:07.783 +1.278 15:55:27.986
5 1:03.043 +0.208 15:49:29.374 1 15:45:14.964 11 1:08.097 +1.592 15:56:36.083
6 1:04.077 +1.242 15:50:33.451 2 1:03.250 +0.620 15:46:18.214 12 1:07.729 +1.224 15:57:43.812
7 1:04.058 +1.223 15:51:37.509 3 1:02.630 15:47:20.844
8 1:03.753 +0.918 15:52:41.262 4 1:03.996 +1.366 15:48:24.840 (3) FABIO JOSE DEMETRIO
9 1:02.835 15:53:44.097 5 1:03.587 +0.957 15:49:28.427 1 15:45:19.204
10 1:03.452 +0.617 15:54:47.549 6 1:05.485 +2.855 15:50:33.912 2 1:06.417 +0.276 15:46:25.621
1 1:04.855 +2.020 15:55:52.404 7 1:04.859 +2.229 15:51:38.771 3 1:06.769 +0.628 15:47:32.390
12 1:02.837 +0.002 15:56:55.241 8 1:05.260 +2.630 15:52:44.031 4 1:06.141 15:48:38.531
9 1:06.119 +3.489 15:53:50.150 5 1:06.344 +0.203 15:49:44.875
(91) GIAN MASTROIANI REINERT 10 1.05.211 +2.581 15:54:55.361 6 1:08.236 +2.095 15:50:53.111
1 15:4516.100 1 1:04.337 +1.707 15:55:59.698 7 1:07.574 +1.433 15:52:00.685
2 1:03.810 +1.450 15:46:19.910 12 1:04.283 +1.653 15:57:03.981 8 1:09.229 +3.088 15:53:09.914
3 1:02.360 15:47:22.270 9 1:10.319 +4.178 15:54:20.233
4 1:03.488 +1.128 15:48:25.758 (73) MOACIR SANTO ESIDIO 10 1:12.873 +6.732 15:55:33.106
5 1:03.347 +0.987 15:49:29.105 1 15:45:16.672 11 1:15.279 +9.138 15:56:48.385
6 1:04.243 +1.883 15:50:33.348 2 1:06.043 +0.705 15:46:22.715
7 1:03.216 +0.856 15:51:36.564 3 1:05.338 15:47:28.053 (74) EVERALDO CESAR KREUSCH
8 1:03.503 +1.143 15:52:40.067 4 1:05.537 +0.199 15:48:33.590 1 15:45:22.180
Orbits

Impresos: 23/7/2017 15:59:43
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross

VX4 Nacional

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 15:44:17

Blumenau 0,000 km

]
23/7/2017 14:55
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
2 1:11.132 +1.955 15:46:33.312
3 1:09.347 +0.170 15:47:42.659
4 1:09.456 +0.279 15:48:52.115
5 1:09.189 +0.012 15:50:01.304
6 1:09.177 15:51:10.481
7 1:09.233 +0.056 15:52:19.714
8 1:09.520 +0.343 15:53:29.234
9 1:09.237 +0.060 15:54:38.471

10 1:10.486 +1.309 15:55:48.957
11 1:11.357 +2.180 15:57:00.314
(50) AROLDO VEIGA
1 15:45:24.893
2 1:11.454 +0.190 15:46:36.347
3 1:11.264 15:47:47.611
4 1:12.072 +0.808 15:48:59.683
5 1:12.369 +1.105 15:50:12.052
6 1:12.782 +1.518 15:51:24.834
7 1:18.244 +6.980 15:52:43.078
8 1:16.611 +5.347 15:53:59.689
9 1:15.498 +4.234 15:55:15.187
10 1:14.681 +3.417 15:56:29.868
11 1:14.118 +2.854 15:57:43.986
Orbits

Impresos: 23/7/2017 15:59:43
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